Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

Пятнадцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

25 июня 2015 г.

№ 163
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

от 13 декабря 2013 года № 33 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район»
В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 5 пункта 3 статьи 10 Устава муниципального образования  «Приморский муниципальный район»
Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

         1. Внести в приложение № 2 к решению Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 13 декабря 2013 года № 33 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», следующие изменения:

- в графической форме, отображающей структуру администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», после слов «Управление по социальной политике», слова «(юридическое лицо)» заменить на слова «(орган местной администрации без образования юридического лица)».
         2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2015 года.
	Председатель

Собрания депутатов

__________ А.Н. Авилов
	Главамуниципального образования

 __________ В.А. Рудкина